Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

1/2

SUMÁRIO

DECRETO Nº 248/2023, de 28 de novembro de 2023. 2 ..................................................................

quarta-feira, 29 de novembro de
2023 Prefeitura Municipal de Miracema do Tocantins-TO Edição 160/2023

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE MIRACEMA DO TOCANTINS:02070357000171 valido até 27/08/2024 em
Miracema do Tocantins - TO.

2/2

DECRETO Nº 248/2023, de 28 de
novembro de 2023.

Prorroga o Prazo Para Aplicação e Homologação
dos Resultados da APD – Avaliação Periódica de

Desempenho/ 2023 – Quadro Geral e Saúde.

A  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  MIRACEMA  DO
TOCANTINS – TO, Estado do Tocantins/TO, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE,

Art. 1º - Fica prorrogado o prazo da aplicação da APD 2023
para 04 de dezembro de 2023, conforme previsto no Inciso II
e  do  Art.  10,  Seção  III,  Capítulo  II  –  DO  PROCESSO DE
AVALIAÇÃO, conforme Cronograma:

PERÍODO INÍCIO TÉRMINO
Oficialização do início do Processo 16/10/2023
Habilitação dos servidores 17/10/2023 23/10/2023
Disponibilização da Avaliação 24/10/2023 26/10/2023
Avaliação de Desempenho 27/10/2023 04/12/2023
Notificação do Resultado Preliminar 05/12/2023
Interposição de Recurso 06/12/2023 20/12/2023
Análise de Recurso 21/12/2023 26/12/2023
Homologação de Resultado  27/12/2023

Art.  2º  -  Este  decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, em 28 de novembro de 2023.

CAMILA FERNANDES DE ARAÚJO

Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-29T16:54:56-0300